
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: UNION SPORTIVE MONTMEYRAN
	Champ de texte 2: A VOS CHARTES !!!!
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Les U15 de l'USM ont travaillé sur la mise en oeuvre d'une charte. Par groupe de 5 joueurs, ils devaient lister toutes les idées qui leurs venaient à l'esprit. Ensuite un capitaine (porte parole) de chaque groupe faisait découvrir aux autres groupes les idées trouvés.
Apres que chaque porte parole ait pris la parole, le groupe U15 devait choisir 8 points, qui leur semblent les plus important, afin de  rédiger, imprimer et diffuser le document à l'ensemble des licenciés de l'équipe et de leur entourage. Séance animé par IMBERT Benoit le salarié du club.


